



Ålesund - Stryn (en veg)

Ålesund – Sykkylven - Stranda- Hellesylt - Stryn

Dette er en "Travel like the locals"-tur – eller på norsk «Reis som de lokale». Disse turer går med ordinære rutebusser, ferger og hurtigbåter, men vi har planlagt reisen for deg slik at du kan konsentrere deg om å nyte turen. Du reiser på egenhånd – det er ingen guide eller turlleder med. På de fleste turene må du bytte mellom ulike transportmidler flere ganger, og du er selv ansvarlig for å komme med på neste etappe – på samme måte som de lokale reisende! (Turene er lagt opp slik at busser, ferger og hurtigbåter korresponderer.)

På denne turen reiser du fra vakre Ålesund til fagre Stryn gjennom et variert og imponerende landskap. Bussen går hele vegen fra Ålesund til Stryn – det er ingen bytter undervegs.

Bussen kjører om bord på ferga mellom Magerholm og Sykkylven, går deretter via Sykkylven over Strandafjellet til Stranda. Videre går ferden til Hellesylt – og du får en flott utsikt mot Geirangerfjorden. Fra Hellesylt går turen videre gjennom Hornindal der dere passerer Hornindalsvatnet, Nord-Europas dypeste innsjø (514 m), videre til Grodås og så til Stryn.

Stryn er en koselig småby med alle servicetilbud. De lokale klesmerkene Ricco Vero og Skogstad er populære, og det finnes flere hyggelige restauranter og kafeer.

Fra Stryn kan du enkelt fortsette til Loen med lokalbuss. I Loen finner du blant annet Loen Skylift, Via Ferrata og flere andre aktivitetstilbud. Bruk [reiseplanleggeren til Skyss](#) for å finne avgangstider. Du kan kjøpe billett om bord og betale med kort eller kontanter.

I perioden mai til september kan du ta [Brebussen](#) fra Stryn eller Loen for å besøke Briksdalsbreen, som er en arm av Jostedalbreen - den største isbreen på det europeiske fastlandet.

Om sommeren kan du også komme deg fra Loen til vakre Lodalen med [Loen Shuttle](#).

Avgang fra: Ålesund rutebilstasjon, spor 3

[Tidtabell og transportinformasjon](#)

Ålesund - Stryn						
	Mandag - fredag		Lørdag	Søndag		Buslinje
Fra Ålesund rutebilstasjon	11:00*	14:55**	11:00*	11:00**	15:00**	110/250
Til Stryn rutebilstasjon	14:45	18:20	14:45	14:45	18:20	

* Kjøres av Kringom/Skyss, buss 110

** Kjøres av FRAM, buss 250.

Dette dokumentet er ikke gyldig som billett.

Sist oppdatert: 05.04.2024